DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATÉRIA SECA,
PRODUTIVIDADE E USO DA ÁGUA PELO MILHO EM DIFERENTES DENSIDADES DE
PLANTIO de autoria de RICARDO BARBOSA GOMES DE MORAIS, MARCELO
AUGUSTO DA SILVA SOARES, JEFERSON MIGUEL DIAS SANTOS, LEKSON
RODRIGUES SANTOS, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27965

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27965